
UNIVERSITETET I BERGEN     
DET JURIDISKE FAKULTET 

 
REFERAT  

FORSKNINGSUTVALGET  
MANDAG 2. JUNI 2014 KL. 12.15 – 14.15 

 
 
Til stede: Berte-Elen Konow (leder), Halvard Fredriksen (vara for Thomas Eeg), Knut Einar 
Skodvin (til stede t.o.m. sak 24/14), Maja Janmyr (vara for Silje Nordtveit), Bente Rosnes,  
Martin Ramsdal (til stede t.o.m. sak 24/14), Henning Simonsen (sekretær/referent). 
 
Forfall: Thomas Eeg, Silje Nordtveit (i permisjon), Magnus Wiig.  
 
Saksliste: 
 
18/14 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent. 
 
19/14 Orienteringssaker 

• Oversikt over midlertidig vitenskapelige ansatte – tatt til etterretning 
• Oversikt over tilskuddsreiser – tatt til etterretning  

 
20/14 Handlingsplan for internasjonalisering 
 Vedtak: 

«Forskningsutvalget slutter seg til arbeidsgruppens forslag, men ønsker følgende 
tilleggspunkt under ‘Internasjonalisering av utdanningstilbudet’: ‘Oppmuntre 
studentene til å skrive masteroppgaver på engelsk’.» 

 
21/14 Handlingsplan for formidling 
 Vedtak: 

«Forskningsutvalget sluttet seg til både ‘Formidlingsstrategi for Det juridiske fakultet 
2014-2015’ og til ‘Handlingsplan for forskningsformidling 2014-2015’. Som et bidrag 
til punktet om å ‘bidra til økt kompetanse i samfunnet’ ønsket utvalget at f.eks. 
opptak av deler av innføringsforelesninger o.l. kan legges ut på nettet tilgjengelig for 
alle, og at dette inkorporeres i handlingsplanen. Utvalget diskuterte også spesielt 
forslaget om å opprette en mediegruppe ved fakultetet som skal være frontfigurer, 
og dette forslaget mente utvalget var et godt tiltak.  
 

22/14 Søknader om forskningstermin for 2015 
Vedtak: 
1. På bakgrunn av søkernes plan for sin forskningsaktivitet i perioden og foreslåtte 

ordninger for undervisning tilrår Forskningsutvalget at forskningstermin for 
Franklin, Frøseth og Rasmussen innvilges i tråd med søknadene. 

2. Forskningsutvalget legger til grunn at de undervisnings- og veiledningsmessige 
konsekvensene ved innvilgede forskningsterminer lar seg løse. 

3. Sæbø søkte om 24 måneders forskningstermin.  Med henvisning til Retningslinjer 
for tildeling av forskningstermin for vitenskapelige stillinger fastsatt av Det 
akademiske kollegium 21.02.1991 tilrår Forskningsutvalget at Sæbø tildeles 
forskningstermin i 12 måneder.  Eventuelt uttak av forskningstermin ut over 12 
måneder må uansett avgjøres av fakultetsledelsen/styret. FU viser i denne 
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sammenheng til tidligere styrevedtak omtalt i Frøseths søknad som viser at man 
har praktisert en ordning med overføring av opptjeningstid, samt at Sæbø har 
innehatt verv som i seg selv gir rett til ett års forskningstermin.» 

 
 
23/14 Kriterier for tildeling av reisestøtte 
 Vedtak: 

«Dokumentet ‘Kriterier for tildeling av reisestøtte’, vedtatt av Forskningsutvalget 
22.02.2008, ble diskutert, og følgende suppleringer ble gjort: 

 
Til retningslinjenes pkt 1: Tilføyelse av et nytt siste strekpunkt : «- FU vil i sin 
behandling prioritere avsatte midler til reisestøtte på en slik måte at det finnes 
tilgjengelige midler gjennom hele året.» 

 
Nytt pkt 3: «Søknader om reisestøtte for inntil kr. 10.000,- for formål som faller inn 
under de prioriterte aktivitetene, kan innvilges av leder av Forskningsutvalget etter 
fullmakt.  Søknad om reisestøtte for beløp over kr. 10.000,- behandles av 
Forskningsutvalget.» 

 
Nytt pkt 4: «FU ser det som ønskelig at stipendiatene får mulighet til å ha et lengre 
forskningsopphold i stipendiatperioden, og også får mulighet til å legge frem sitt 
prosjekt på engelsk for et internasjonalt publikum.  Tidspunkt for disse aktivitetene 
avklares i samråd med veileder og forskningsdekan tidlig i stipendiatperioden.  Det 
forutsettes at stipendiat/veileder søker eksternfinansiering der dette er mulig.» 

 
Nytt pkt 5: I år med stor pågang etter tilskuddsreisemidler kan det innføres 
kvartalsvis tildeling av midler etter behandling av søknaden i Forskningsutvalget».» 

 
 
Sakene nr. 24/14 til 30/14 ble behandlet i sammenheng slik at FU kunne foreta nødvendige 
prioriteringer.  På bakgrunn av prioriteringene ble følgende vedtatt 
  
24/14 Søknad om tilskuddsreise – UDI, Oslo 
 Vedtak: 

«Forskningsutvalget innvilger Jessica Schultz inntil kr. 14.000 til det omsøkte 
formålet.» 

 
25/14 Søknad om tilskuddsreise – Nordisk workshop i strafferett, Uppsala 
 Vedtak:  

«På bakgrunn av tilgjengelige midler til reisestøtte, finner ikke FU å kunne prioritere å 
gi støtte til Kolflaaths reise til Uppsala.» 

 
26/14 og  
30/14   Søknad om tilskuddsreise – Nordisk Juristmøte, Oslo/Konferanse, Trier 

Vedtak: 
«Giertsen gis anledning til å omprioritere reisestøttemidler for å kunne delta på 
Nordisk juristmøte i Oslo.  Det innvilges ytterligere kr. 2.000,- for å kunne 
gjennomføre denne reisen.  På bakgrunn av tilgjengelige midler til reisestøtte, og 
fordi Giertsen også allerede er blitt tildelt reisestøtte, finner ikke FU å kunne 
prioritere å gi støtte til Giertsens øvrige søknader.» 
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27/14 Søknad om tilskuddsreise – Nordisk workshop i Uppsala 
 Vedtak: 
 «Forskningsutvalget innvilger Ragna Aarli inntil kr. 4.440 til det omsøkte formålet.» 
 
28/14 og 
29/14 Søknad om tilskuddsreise – Nordisk juristmøte, Oslo/Symposium, Stavanger 
 Vedtak: 

«Dragstmo innvilges kr. 1.200 for å dekke utgifter ut over den støtte han er tildelt fra 
Nordisk Juristmøte.  Han innvilges kr. 6.500 for deltakelse på symposium i Stavanger» 

 
 
 
 
 
 
Berte-Elen Konow      Henning Simonsen 
leder        sekretær 
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